PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DE SÃO PAULO – SÃO MATEUS

EDITAL Nº 07/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS HABILITADOS, LOCAL E HORÁRIO DA PROVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que
prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS SÃO MATEUS  do município de São  Paulo − Região de São
Mateus.

DATA DA PROVA: 13/10/2020

HORÁRIO: 13H30 TARDE

LOCAL: EE CHIBATA MIYAKOSHI

ENDEREÇO: Rua André de Almeida, 1670 – Cidade São Mateus, São Paulo – SP

NOME COMPLETO CPF NOME DA ESCOLA
SALA
DA

PROVA
HORÁRIO

MARIA ANTONIA DA CONCEIÇÃO 181.596.738-25 EE CHIBATA MIYAKOSHI 1 13H30

BARBARA CONCEIÇÃO SOUZA 509.356.968-22 EE CHIBATA MIYAKOSHI 1 13H30

STEFANIE ALBUQUERQUE DA SILVA 437.120.428-76 EE CHIBATA MIYAKOSHI 1 13H30

NATHALIA BARNABÉ VIDAL 379.049.118-76 EE CHIBATA MIYAKOSHI 1 13H30

CAREM MANCI BARNABÉ LIMA 224.328.048-56 EE CHIBATA MIYAKOSHI 1 13H30

VILMA DE ARAUJO SÁ 828.079.814-53 EE CHIBATA MIYAKOSHI 1 13H30

PAMELA DA SILVA MARQUES 495.027.668-90 EE CHIBATA MIYAKOSHI 1 13H30

ANDREIA DOS SANTOS 271.105.558-28 EE CHIBATA MIYAKOSHI 1 13H30

CAROLAINE DE ARAUJO LIMA 451.723.328-63 EE CHIBATA MIYAKOSHI 1 13H30

JENNY LEMES LIMA 434.235.658-96 EE CHIBATA MIYAKOSHI 1 13H30

JEFFERSON LISBOA DA SILVA 322.580.358-80 EE CHIBATA MIYAKOSHI 1 13H30

JUCELIA DE ARAUJO SÁ 227.319.738-11 EE CHIBATA MIYAKOSHI 1 13H30

LAENE FERREIRA DE ALMEIDA 029.261.383-00 EE CHIBATA MIYAKOSHI 1 13H30

LETICIA LUCENA GOMES 508.126.978-63 EE CHIBATA MIYAKOSHI 1 13H30

JOSELMA SOARES DA SILVA 267.257.128-78 EE CHIBATA MIYAKOSHI 1 13H30

MIRENILDA DOS SANTOS 016.147.615-58 EE CHIBATA MIYAKOSHI 2 13H30

JESSICA TAIS DE ARAUJO MATIAS 393.085.078-84 EE CHIBATA MIYAKOSHI 2 13H30

DIEGO ROCHA DE OLIVEIRA 379.956.048-31 EE CHIBATA MIYAKOSHI 2 13H30

ANGELA MARIA CARNEIRO DA SILVA MELO 089.410.198-69 EE CHIBATA MIYAKOSHI 2 13H30

DAYANE CRISTINA MARTINS 323.981.418-88 EE CHIBATA MIYAKOSHI 2 13H30

GREICE REGINA MARTINS DE PAULA 369.704.118-50 EE CHIBATA MIYAKOSHI 2 13H30

JULIANA LIMA SILVA 490.369.898-09 EE CHIBATA MIYAKOSHI 2 13H30

ELIZAFAN CARNEIRO DA SILVA SOARES 346.356.438-67 EE CHIBATA MIYAKOSHI 2 13H30

NADGELA FERNANDA P DA CONCEIÇÃO
BARBOSA 350.222.588-54 EE CHIBATA MIYAKOSHI 2 13H30

SIVANE MOREIRO DE OLIVEIRA GOMES 727.893.283-15 EE CHIBATA MIYAKOSHI 2 13H30

LARISSA DIAS LIMA 448.642.718-10 EE CHIBATA MIYAKOSHI 2 13H30

LARISSA PAIVA FERREIRA 489.518.798-52 EE CHIBATA MIYAKOSHI 2 13H30

SIMONE FERNANDES FERREIRA 471.242.528-81 EE CHIBATA MIYAKOSHI 2 13H30

MARIZABEL ALVES DOS REIS CORREA 700.987.514-68 EE CHIBATA MIYAKOSHI 2 13H30

CHARLENE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 224.328.108-21 EE CHIBATA MIYAKOSHI 2 13H30

LARISSA GERALDO DA SILVA 450.136.928-06 EE CHIBATA MIYAKOSHI 3 13H30

BRUNA ORMELEZI DOS SANTOS VIEIRA 462.580.118-45 EE CHIBATA MIYAKOSHI 3 13H30

RAFFAELLA BOCCUZZ CURON 355.482.778-98 EE CHIBATA MIYAKOSHI 3 13H30

SUEDSON DE SOUZA SILVA 023.770.421-80 EE CHIBATA MIYAKOSHI 3 13H30

DEBORA SANTOS DE SOUZA 349.827.758-85 EE CHIBATA MIYAKOSHI 3 13H30

ELIZETE PIRES DE SOUZA DOS SANTOS 282.366.628-10 EE CHIBATA MIYAKOSHI 3 13H30

VALQUIRIA PIRES DE SOUZA VALEZZI 125.658.278-65 EE CHIBATA MIYAKOSHI 3 13H30

CAROLINE MONTEIRO SILVA DOS SANTOS 429.204.098-24 EE CHIBATA MIYAKOSHI 3 13H30

ELAINE CARDOSO DE MATTOS 369.157.448-35 EE CHIBATA MIYAKOSHI 3 13H30

BIANCA PIROZI CARDOSO 384.819.718-98 EE CHIBATA MIYAKOSHI 3 13H30

LUCIMAR VALERIO LIMA SOARES 127.261.188-44 EE CHIBATA MIYAKOSHI 3 13H30

CAIO LUIZ DE OLIVEIRA 425.240.318-96 EE CHIBATA MIYAKOSHI 3 13H30

ANDRESSA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 498.103.778-35 EE CHIBATA MIYAKOSHI 3 13H30

CAROLINE SILVA 423.694.868-05 EE CHIBATA MIYAKOSHI 3 13H30

CIBELE DE SOUZA MENEGHET 322.584.728-30 EE CHIBATA MIYAKOSHI 3 13H30

ALESSANDRA BARROS DE ASSIS 509.257.808-47 EE CHIBATA MIYAKOSHI 4 13H30

ANA CAROLINA DA SILVA BRITO 490.190.558-95 EE CHIBATA MIYAKOSHI 4 13H30

INGRID EVANGELISTA MINAS 497.904.878-19 EE CHIBATA MIYAKOSHI 4 13H30

JAILSON DA SILVA ALENCAR 115.135.738-37 EE CHIBATA MIYAKOSHI 4 13H30

GUSTAVO DOS SANTOS CALDAS 388.658.735-09 EE CHIBATA MIYAKOSHI 4 13H30

KARINA CUSTODIO DOS SANTOS 357.473.198-17 EE CHIBATA MIYAKOSHI 4 13H30

ERICA DA SILVA GOMES 305.588.558-90 EE CHIBATA MIYAKOSHI 4 13H30

JULIA DOS SANTOS TEIXEIRA 490.878.468-00 EE CHIBATA MIYAKOSHI 4 13H30

THAMIRIS THAIS DA S SOARES 377.090.688-80 EE CHIBATA MIYAKOSHI 4 13H30

AMANDA ISADORA ALEXANDRINO DOS SANTOS 523.834.308-62 EE CHIBATA MIYAKOSHI 4 13H30

RAIMUNDA A. MOURA SILVA 266.657.088-61 EE CHIBATA MIYAKOSHI 4 13H30

JOSILENA LIMA DA SILVA 456.874.168-89 EE CHIBATA MIYAKOSHI 4 13H30

ELIANE APARECIDA DA SILVA LOPES 388.610.428-13 EE CHIBATA MIYAKOSHI 4 13H30

KAREN KAROLINE COELHO DA SILVA 396.713.398-24 EE CHIBATA MIYAKOSHI 4 13H30

KAREN ALVES DE ARAUJO 458.236.968-50 EE CHIBATA MIYAKOSHI 4 13H30

CLAUDINETE DA COSTA SIMPLICIO 106.485.488-56 EE CHIBATA MIYAKOSHI 5 13H30

SUELLEN FERREIRA LIMA 378.860.078-08 EE CHIBATA MIYAKOSHI 5 13H30

KEIYVERSON SOUZA LOPES 478.279.308-16 EE CHIBATA MIYAKOSHI 5 13H30

ZULEIDE GONÇALVES PEREIRA 283.245.908-03 EE CHIBATA MIYAKOSHI 5 13H30

ADRIANO RIBEIRO TAVARES 183.132.458-08 EE CHIBATA MIYAKOSHI 5 13H30

RAQUEL BARNABÉ RIBEIRO 261.745.718-40 EE CHIBATA MIYAKOSHI 5 13H30

ABNER RIBEIRO DE SANTANA 502.003.018-02 EE CHIBATA MIYAKOSHI 5 13H30

ROSIVANIA BEZERRA DA SILVA 193.500.488-33 EE CHIBATA MIYAKOSHI 5 13H30

DAIANI VIEIRA DOS SANTOS 323.940.838-40 EE CHIBATA MIYAKOSHI 5 13H30

KETELIN CAROLINE DE LIMA 514.644.778-09 EE CHIBATA MIYAKOSHI 5 13H30

LILIAN PASSARETE 304.597.588-70 EE CHIBATA MIYAKOSHI 5 13H30

CRISTIANE ELISA LUTZ 731.101.080-20 EE CHIBATA MIYAKOSHI 5 13H30

NILANE CRISTINA A. C. SANTOS 396.047.758-98 EE CHIBATA MIYAKOSHI 5 13H30

JOICE APARECIDA OLIVEIRA 388.203.648-67 EE CHIBATA MIYAKOSHI 5 13H30

REBECA ROCHA DE ALENCAR 428.461.208-54 EE CHIBATA MIYAKOSHI 5 13H30

RODRIGO QUEIROZ NASCIMENTO 509.675.288-79 EE CHIBATA MIYAKOSHI 6 13H30

EVANILDO NOVAES DOS SANTOS 293.445.948-99 EE CHIBATA MIYAKOSHI 6 13H30

ANA CRISTINA DOS SANTOS CORREIA 368.610.028-28 EE CHIBATA MIYAKOSHI 6 13H30

VITORIA NATHALY S. TEIXEIRA 529.998.698-00 EE CHIBATA MIYAKOSHI 6 13H30

DEBORA CRISTINA DOS SANTOS DA SILVA 105.043498-32 EE CHIBATA MIYAKOSHI 6 13H30

BENEDITO JOSÉ DOS SANTOS FILHO 261.124.818-47 EE CHIBATA MIYAKOSHI 6 13H30

ADRIANA CLEUSA DO NASCIMENTO 142.411.648-11 EE CHIBATA MIYAKOSHI 6 13H30

MICHELE GUEDES DA SILVA 22.686.708-90 EE CHIBATA MIYAKOSHI 6 13H30

SHEILA ALVES DOS SANTOS 325.188.798-03 EE CHIBATA MIYAKOSHI 6 13H30

TATIANE PERES DOS SANTOS GOMES 397.914.148-90 EE CHIBATA MIYAKOSHI 6 13H30

ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS 267.044.018-57 EE CHIBATA MIYAKOSHI 6 13H30

EUNICE CASSEMIRA DE CARVALHO 227.019.178-16 EE CHIBATA MIYAKOSHI 6 13H30

PATRICIA MARIA JORGE DA SILVA 173.067.928-57 EE CHIBATA MIYAKOSHI 6 13H30

JESSICA DE SOUZA LADEIRA 393.953.068-90 EE CHIBATA MIYAKOSHI 6 13H30

MARCIA DE PAULA 220.338.378-07 EE CHIBATA MIYAKOSHI 6 13H30

NATHALIA DE PAULA ANDRADE DA SILVA 493.319.548-08 EE CHIBATA MIYAKOSHI 7 13H30

DANIELA SILVA DE OLIVEIRA 226.384.258-69 EE CHIBATA MIYAKOSHI 7 13H30

KETLLYN CALIXTO BRAGA DE OLIVEIRA 386.623.058-30 EE CHIBATA MIYAKOSHI 7 13H30

FABIANE JESUS DOS SANTOS REIS 300.999.448-63 EE CHIBATA MIYAKOSHI 7 13H30

MAYARA ALAYANE COELHO LIMA 438.283.818-55 EE CHIBATA MIYAKOSHI 7 13H30

ANDREIA MARIA ROCHA 301.891.088-51 EE CHIBATA MIYAKOSHI 7 13H30

SILVANA NASCIMENTO DOS SANTOS 272.086.818-30 EE CHIBATA MIYAKOSHI 7 13H30

FABIANA ARAUJO DE MORAIS 051.544.653-00 EE CHIBATA MIYAKOSHI 7 13H30

ANNYELLE ANGELA MORAIS 082.863.393-20 EE CHIBATA MIYAKOSHI 7 13H30

MIRIAN PEREIRA DE SOUZA 341.270.838-08 EE CHIBATA MIYAKOSHI 7 13H30

REGINA MARIA ALVES DE AQUINO 293.382.788-32 EE CHIBATA MIYAKOSHI 7 13H30

ISABELLE DA COSTA PEREIRA 477.748.448-30 EE CHIBATA MIYAKOSHI 7 13H30

CLAUDIONILSON FERREIRA DA SILVA 258.787.898-50 EE CHIBATA MIYAKOSHI 7 13H30

ELLEN PEREIRA DIONISIO 426.350.068-73 EE CHIBATA MIYAKOSHI 7 13H30

STEFANE PEREIRA DE SOUZA 469.883.768-52 EE CHIBATA MIYAKOSHI 7 13H30

JOZIMARA LOPES DE SOUSA 376.585.118-38 EE CHIBATA MIYAKOSHI 8 13H30

GIULIANA CARMEN DE LIMA 039.641.524-55 EE CHIBATA MIYAKOSHI 8 13H30

LUANA AMORIM LOBO GONÇALVES 357.439.526-09 EE CHIBATA MIYAKOSHI 8 13H30

NANCY ALVES DE CASTRO DOS SANTOS 496.652.938-77 EE CHIBATA MIYAKOSHI 8 13H30

LUCIANA FÉRIAS DE OLIVEIRA 378.984.798-40 EE CHIBATA MIYAKOSHI 8 13H30

TAYNA CAROLINE SILVA 392.545.078-57 EE CHIBATA MIYAKOSHI 8 13H30

LIDIA MAIRA OLIVEIRA DA SILVA 457.309.718-23 EE CHIBATA MIYAKOSHI 8 13H30

ELAINE PEREIRA DIONISIO 324.320.498-45 EE CHIBATA MIYAKOSHI 8 13H30

FERNANDO DE JESUS 298.158.988-17 EE CHIBATA MIYAKOSHI 8 13H30

SABRINE APARECIDA DA SILVA 506.747.038-04 EE CHIBATA MIYAKOSHI 8 13H30

AMANDA CHRISTINA RIBEIRO 346.828.558-24 EE CHIBATA MIYAKOSHI 8 13H30

BRANDON OLIVEIRA ALBUQUERQUE 488.684.228-32 EE CHIBATA MIYAKOSHI 8 13H30

TATIANE DA SILVA ALMEIDA 378.697.318-03 EE CHIBATA MIYAKOSHI 8 13H30

VANESSA RODRIGUES REIS 223.224.788-06 EE CHIBATA MIYAKOSHI 8 13H30

MARIA JOSE DA SILVA 734.059.574-00 EE CHIBATA MIYAKOSHI 8 13H30

LISANDRA COSTA BARROS 278.685.658-29 EE CHIBATA MIYAKOSHI 9 13H30

KAROLLAYNE ALVES J. A. DA SILVA 494.016.668-65 EE CHIBATA MIYAKOSHI 9 13H30

CRISTIANE ALVES DOS SANTOS 259.481.438-56 EE CHIBATA MIYAKOSHI 9 13H30

TAILA OLIVEIRA DOS SANTOS 054.109.193-00 EE CHIBATA MIYAKOSHI 9 13H30

RITA GOMES OLIVEIRA 382.691.918-17 EE CHIBATA MIYAKOSHI 9 13H30

GILDELANDIA ALMEIDA GOMES 628.290.173-15 EE CHIBATA MIYAKOSHI 9 13H30

MARCOS ORBANEÇA 119.649.888-10 EE CHIBATA MIYAKOSHI 9 13H30

LEILA GONÇALVES DE MELLO 252.859.938-22 EE CHIBATA MIYAKOSHI 9 13H30

IZOLDA BENEDITA DOS SANTOS 089.091.748-54 EE CHIBATA MIYAKOSHI 9 13H30

SOLANGE MARIA DOS SANTOS SOARES 301.251.938-66 EE CHIBATA MIYAKOSHI 9 13H30

MARTA FONSECA ESTEVES SILVA 142.440.778-80 EE CHIBATA MIYAKOSHI 9 13H30

JOELMA MONTEIRO DE FARIAS 085.167.574-39 EE CHIBATA MIYAKOSHI 9 13H30

NATALIA ESTEVES SILVA 452.617.238-33 EE CHIBATA MIYAKOSHI 9 13H30

MARIA DE FATIMA PALACIO 136.096.498-36 EE CHIBATA MIYAKOSHI 9 13H30

INAH CRISTINA DA SILVA 246.900.178-16 EE CHIBATA MIYAKOSHI 9 13H30

ISAQUE KELLERMANN VIEIRA 509.108.568-85 EE CHIBATA MIYAKOSHI 10 13H30

NATALIA DA S. SANTOS 344.849.828-97 EE CHIBATA MIYAKOSHI 10 13H30

KEROLEN CRISTINA SOUZA S. 422.654.988-07 EE CHIBATA MIYAKOSHI 10 13H30

HEIDY LUCENA LEME DE SOUSA 378.384.628-51 EE CHIBATA MIYAKOSHI 10 13H30

VINICIUS VAZ CRUZ 398.885.708-46 EE CHIBATA MIYAKOSHI 10 13H30

MIRIAM ANDRADE RANGEL 464.967.928-10 EE CHIBATA MIYAKOSHI 10 13H30

CELI APARECIDA DOS SANTOS 452.174.178-97 EE CHIBATA MIYAKOSHI 10 13H30

SILVANA GONÇALVES LIRA 246.024.708-7 EE CHIBATA MIYAKOSHI 10 13H30

VIVIAN DE JESUS SOUZA 125.416.378-61 EE CHIBATA MIYAKOSHI 10 13H30

JESSICA MONIQUE NASCIMENTO DA SILVA 467.685.608-32 EE CHIBATA MIYAKOSHI 10 13H30

JOSILENE LIMA DA CRUZ 064.601.685-71 EE CHIBATA MIYAKOSHI 10 13H30

LAYSA FABIANO SOUZA DOS SANTOS 419.979.508-12 EE CHIBATA MIYAKOSHI 10 13H30

CRISTIANE VIEIRA 173.048.968-09 EE CHIBATA MIYAKOSHI 10 13H30

ALINE APARECIDA DE MOURA FEITOSA 480.260.578-13 EE CHIBATA MIYAKOSHI 10 13H30

ROSIANE RIBEIRO DA SILVA 384.563.528-29 EE CHIBATA MIYAKOSHI 10 13H30

MAYRA LORRAYNE ALVES DOS SANTOS 522.211.088-50 EE CHIBATA MIYAKOSHI 11 13H30

KATIA DOS SANTOS LEITE 344.704.828-03 EE CHIBATA MIYAKOSHI 11 13H30

ROGERIO MATEUS SANTOS LEITE 484.369.048-18 EE CHIBATA MIYAKOSHI 11 13H30

MARTA ANTUNES FRANCO 383.471.618-95 EE CHIBATA MIYAKOSHI 11 13H30

GUILHERME DA SILVA 090.462.887-65 EE CHIBATA MIYAKOSHI 11 13H30

EVA SILVA SÁ 302.812.241-03 EE CHIBATA MIYAKOSHI 11 13H30

JOANA D'ARC MONTEIRO DIAS 043.272.304-80 EE CHIBATA MIYAKOSHI 11 13H30

NAARA DE SÁ SOARES PINHO 364.756.388-97 EE CHIBATA MIYAKOSHI 11 13H30

MARIA NAZARÉ DIAS MARQUES 265.271.538-05 EE CHIBATA MIYAKOSHI 11 13H30

LETICIA MARIANI SIMÃO DE OLIVEIRA 426.138.018-83 EE CHIBATA MIYAKOSHI 11 13H30

ELEN CRISTINA CRUZ LIMA 391.723.068-23 EE CHIBATA MIYAKOSHI 11 13H30

LETICIA GONÇALVES PEREIRA 449.404.268-40 EE CHIBATA MIYAKOSHI 11 13H30

JONATHAS MIGUEL BARNABÉ 360.815.658-58 EE CHIBATA MIYAKOSHI 11 13H30

MILENE  TAMAINOMDO NASCIMENTO PEREIRA 357.204.548-70 EE CHIBATA MIYAKOSHI 11 13H30

ERIC CÉSAR FERREIRA 418.991.208-58 EE CHIBATA MIYAKOSHI 11 13H30

PAULA VANESSA DOMINGOS FREIRE 315.562.958-47 EE CHIBATA MIYAKOSHI 12 13H30

NYCHOLLE LAURYN NERI DOS SANTOS 520.285.258-43 EE CHIBATA MIYAKOSHI 12 13H30

GEOVANNA EMILY  SANTOS A. DA SILVA 507.125.418-29 EE CHIBATA MIYAKOSHI 12 13H30

CHARLIANE MARCELA DA SILVA 054.928.764-73 EE CHIBATA MIYAKOSHI 12 13H30

BRUNA BRAMBILA DO COUTO 478.656.558-00 EE CHIBATA MIYAKOSHI 12 13H30

ALESSANDRA PORTELA CATUNA 309.731.688-46 EE CHIBATA MIYAKOSHI 12 13H30

ROZILENE M. DA SILVA LIMA 129.379.077-09 EE CHIBATA MIYAKOSHI 12 13H30

KARINA MARIA DE OLIVEIRA 431.249.138-09 EE CHIBATA MIYAKOSHI 12 13H30

EDNEUZA SANTOS GARDINO 265.216.96-82 EE CHIBATA MIYAKOSHI 12 13H30

IRACEMA LOPES MARTINS 249.507.168-67 EE CHIBATA MIYAKOSHI 12 13H30

TALITA BATISTA LEITE 119.135.454-74 EE CHIBATA MIYAKOSHI 12 13H30

MAYARA CRISTINA SILVA DOS SANTOS 062.228.285-90 EE CHIBATA MIYAKOSHI 12 13H30

ANTONIA SOARES SOUZA LIMA 961.844.853-34 EE CHIBATA MIYAKOSHI 12 13H30

JEANE MARIA DOS SANTOS 020.218.445-52 EE CHIBATA MIYAKOSHI 12 13H30

MILTON BARBOSA DE CASTRO 046.911.498-30 EE CHIBATA MIYAKOSHI 12 13H30

JOSEANE FELIX DA SILVA 352.745.898-04 EE CHIBATA MIYAKOSHI 13 13H30

RENATA MARIA DA S. MINAS 326.998.028-08 EE CHIBATA MIYAKOSHI 13 13H30

ELISANGELA PEREIRA DIONISIO 324.152.848-07 EE CHIBATA MIYAKOSHI 13 13H30

LIGIA DA SILVA RIBEIRO 288.414.008-54 EE CHIBATA MIYAKOSHI 13 13H30

KATIA ALVES DOS SANTOS 176.373.568-09 EE CHIBATA MIYAKOSHI 13 13H30

RITA DE CASSIA MELLO ELEOVERO DE ALENCAR 288.128.898-75 EE CHIBATA MIYAKOSHI 13 13H30

LEIDE DIANA NASCIMENTO DOS SANTOS 323.944.088-12 EE CHIBATA MIYAKOSHI 13 13H30

MARIA SOLANGE DE ALBUQUERQUE E SOUZA 152.261.958-50 EE CHIBATA MIYAKOSHI 13 13H30

JOYCE DE LIMA MONTEIRO 096.057.674-65 EE CHIBATA MIYAKOSHI 13 13H30

OLGA MARA VALRE 194.823.548-00 EE CHIBATA MIYAKOSHI 13 13H30

GIVANILDA DE JESUS  641.757.075-49 EE CHIBATA MIYAKOSHI 13 13H30

VITORIA DE SOUZA VELOSO 485.196.388-21 EE CHIBATA MIYAKOSHI 13 13H30

RAQUEL DOS SANTOS ARAUJO 476.598.808-29 EE CHIBATA MIYAKOSHI 13 13H30

ANDERSON MARTINS FERRO DA COSTA 155.419.108-46 EE CHIBATA MIYAKOSHI 13 13H30

CYNTHIA REJANE MOTA DE SOUZA 906.993.942-87 EE CHIBATA MIYAKOSHI 13 13H30

CLEIDE V. DOS SANTOS 310.788.668-80 EE CHIBATA MIYAKOSHI 14 13H30

DAMARES CRISTINA VELOSO DOS SANTOS 400.271.528-04 EE CHIBATA MIYAKOSHI 14 13H30

EVERTON APARECIDO SOBRINHO 395.247.998-55 EE CHIBATA MIYAKOSHI 14 13H30

LEIA JUSTINO ARIAS 449.547.488-01 EE CHIBATA MIYAKOSHI 14 13H30

DABA NOGUEIRA DE ARAUJO 290.562.128-18 EE CHIBATA MIYAKOSHI 14 13H30

MANOELA A. DA SILVA 400.726.548-80 EE CHIBATA MIYAKOSHI 14 13H30

JOSEFA BARBOSA DA SILVA 926.957.794-53 EE CHIBATA MIYAKOSHI 14 13H30

LAYESA ALMEIDA M. DA COSTA 448.724.798-58 EE CHIBATA MIYAKOSHI 14 13H30

GABRIEL MORAES 471.100.498-09 EE CHIBATA MIYAKOSHI 14 13H30

TAINA APRIGIO LIMA 451.235.998-27 EE CHIBATA MIYAKOSHI 14 13H30

EDUARDO LIRA DOS SANTOS 415.505.508-29 EE CHIBATA MIYAKOSHI 14 13H30

LILIA LIRA DA SILVA 379.914.878-73 EE CHIBATA MIYAKOSHI 14 13H30

IVANILDA LUCIA DA SILVA 148.728.418-75 EE CHIBATA MIYAKOSHI 14 13H30

GEISA CRISTINA L. SILVA 382.062.638-70 EE CHIBATA MIYAKOSHI 15 13H30

ROSANGELA CAMARA 327.232.498-40 EE CHIBATA MIYAKOSHI 15 13H30

LUCIANA SOUZA DA SILVA DIAS 343.202.678-18 EE CHIBATA MIYAKOSHI 15 13H30

ANA CLAUDIA FERNANDES 356.776.228-18 EE CHIBATA MIYAKOSHI 15 13H30

LIDIANA PEREIRA NASCIMENTO ALENCAR 227.711.608-46 EE CHIBATA MIYAKOSHI 15 13H30

PALOMA FELIX BARBOSA 400.188.728-24 EE CHIBATA MIYAKOSHI 15 13H30

CRISTINA CAJAZEIRAS E SILVA 146.432.998-27 EE CHIBATA MIYAKOSHI 15 13H30

FRANCISCA ELENILDA A. ANJO 319.496.118-76 EE CHIBATA MIYAKOSHI 15 13H30

AMANDA SILVA DOS SANTOS  437.970.938-88 EE CHIBATA MIYAKOSHI 15 13H30

JESSICA SILVA DE OLIVEIRA 424.522.988-83 EE CHIBATA MIYAKOSHI 15 13H30

ANDREIA RODRIGUES MENEZES 262.383.278-12 EE CHIBATA MIYAKOSHI 15 13H30

WESLEY RODRIGUES MENEZES 399.697.098-60 EE CHIBATA MIYAKOSHI 15 13H30

CANDIDATOS DESABILITADOS

NOME COMPLETO CPF STATUS FINAL

SILVIA APARECIDA BRAMBILA DO COUTO 118.317.058-00 DESABILITADO

                   Santo André, 08 de outubro de 2020.